様式第７号（第７条関係）
集団資源回収活動実績報告書兼交付申請書

令和　　年　　月　　日

横手市長　　様

住　所
代表者　氏　名
電　話

　横手市集団資源回収活動奨励金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり実績報告します。

記

	団体名

	活動実施日

	回収品目
	数量（㎏）
びん類に限り本数での報告も可
	回収業者名

	古紙類
	 ㎏
	[bookmark: _GoBack]

	金属類
	 ㎏

	一升びん
	  本
	㎏

	ビールびん（大）
	    　 本
	㎏

	ビールびん（中）
	本
	㎏

	ビールびん（小）
	本
	㎏

	ジュースびん
	本
	㎏

	古布類
	㎏